- Laud. misc. n. 120, saec. forsan IX ex. (iussu Gozbaldi [ep. Herbipol.?] exaratus). Augustini de civ. dei libri VII priores.
- Laud. misc. n. 124, saec. forsan IX. ex. (olim S. Kyliani ex dono Gozbaldi episcopi Herbipol. [eiusdem forsan qui sedi prefuit 841—852]). Augustini in Ioh. eu. tractatus 55—124 (opp. III 2, 653).
- Laud. misc. n. 126, saec. forsan IX in. (litteris maiusculis, olim „S. Kyliani in Wirceburg“). Augustini de trinitate libri XV cum Retractatione (opp. VIII 749).
- Laud. misc. n. 127, saec. X. Augustini contra Faustum libri XXI priores (opp. VIII 183—362).
- Laud. misc. n. 129, saec. IX litteris Anglo-Saxonicis exaratus:
- 1) Fragmentum sermonis de corporis resurrectione, — *nam semina arborum odorem — natio potentia facientis*.
 - 2) Sententiae „Prophete sicut ipse Dominus per illum testatur sacerdotibus“. *Clama ne cesses*“
 - 3) Capitula Theologica, de timore Dei etc.
 - 4) Homilia Augustini de extremo iudicio „Fr. kar., ad memoriam uestram reducimus, quod per sacras paginas“.
 - 5) Narratio de S. Maximiano sociisque sub Decio imp. martyrum subeuntibus.
 - 6) Capitula de diuersis Interpretationum modis, de suggestionibus diaboli, de uocationibus etc.
 - 7) Legenda de inuentione S. Crucis.
 - 8) Homilia Caesarii de uita religiosa, „Scimus quidem spitali militiae cui nos mancipauimus.“
 - 9) Item Omelia VIS. *Fratres kar., ad hoc istum locum conuenimus* [Caesarii hom. 67, 1066 Migne].
 - 10) Caesarii sermones duo I *Videte uocationem uestram.*
II *Sanctus et uenerabilis pater uester.*
 - 11) Sermo in Evangel. „Petite et accipiatis“ *Nos quod peregrinos neglegenter.*
 - 12) Homilia Caesarii, *ad hunc locum, fr. kar., non ad quietem.*
 - 13) Interpretatio Augustini de decem talentis, *Auditor hoc tempus per mulierem illam sollicitam quae habuit.*
 - 14) Narrationes plures ex Vet. Test. desumptae (s. Katal.).